
    

    

    

    

    

    

    

    

• 
166

• 
    

• 

LIGNE
LIGNE 

CAF Beauséjour
> Concorde    7  4

H
oraires

Édition Février 2019

    

    

    

    

 

6 ESPACES BUS À VOTRE DISPOSITION

    

    

    

    

Ouverts du lundi au vendredi de 7h30 à 18h00
et le samedi de 8h00 à 17h00.

• Petit Marché 
166, rue du Maréchal Leclerc 97400 Saint-Denis

• Chaudron
Mairie du Chaudron Rue Roger Payet

    97490 Sainte-Clotilde

Ouvert du lundi au vendredi de 7h30 à 18h00 et
le samedi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00.

• Hôtel de Ville de Saint-Denis 
4, rue Pasteur 97400 Saint-Denis

• Hôtel de Ville de Sainte-Marie 
Boulevard de la Fraternité 97438 Sainte-Marie

• Hôtel de Ville de Sainte-Suzanne 
    65 bis, avenue Pierre Mendès France 
    97441 Sainte-Suzanne

Ouverts du lundi au vendredi de 7h00 à 17h30 et
le samedi de 8h00 à 12h00 et de 13h30 à 16h30.

Ouvert du lundi au vendredi de 6h00 à 18h00 et
le samedi de 8h00 à 12h00 et de 13h30 à 17h00.

• Pôle d’Echanges Duparc
1, rue Hélène Boucher
97438 Sainte-Marie

LI
G

N
E

47
C

AF
 B

ea
us

éj
ou

r
C

on
co

rd
e

C
SECNADNOPSERROC

I
IN

FO
S 

PR
A

TI
Q

U
ES

Co
rr

es
po

nd
an

ce
s

C
Pa

rk
in

g 

 

 

 
 

   

 
 

 
    

  
34

H
ôt

el
 d

e 
Vi

lle
 d

e 
Sa

in
te

-M
ar

ie
CA

F 
Be

au
sé

jo
ur

36
Ri

vi
èr

e 
de

s P
lu

ie
s

Es
pé

ra
nc

e 
Le

s H
au

ts

 
    

   37
M

on
té

e 
Sa

no
H

ôt
el

 d
e 

Vi
lle

 d
e 

Sa
in

te
-M

ar
ie

 
 

 
 

38
Ra

vi
ne

 C
oc

o
Ri

vi
èr

e 
de

s P
lu

ie
s

Pi
to

n 
Ca

ill
ou

x
H

ôt
el

 d
e 

Vi
lle

 d
e 

Sa
in

te
-M

ar
ie

  

    

41

 

 

 

 

42
Co

nfi
an

ce
 le

s 
H

au
ts

Ri
vi

èr
e 

de
s 

Pl
ui

es
28

 Ile
t Q

ui
nq

ui
na 

32
 CA

F 
Be

au
sé

jo
ur

 

41  

 

 

48
 

Pi
to

n 
Fo

ug
èr

es
    

    
    

M
ai

rie
 d

u 
Ch

au
dr

on  
 

    
    

M
ai

rie
 d

u 
Ch

au
dr

on  

  

 
    

    
 

    
   

 
H

ôt
el

 d
e 

Vi
lle

 d
e 

Sa
in

te
-M

ar
ie

 
   

 
30

 Ca
pi

ta
in

e
 

 
 

 
    

    
    

Ri
vi

èr
e 

de
s 

Pl
ui

es 
 

 

   
    

    
 

 
 

   
48

a
Ch

em
in

 C
on

te
ur

H
ôt

el
 d

e
Vi

lle
 d

e 
Sa

in
te

-M
ar

ie
31

Q
ua

rt
ie

r F
ra

nç
ai

s
M

ai
rie

 d
u 

Ch
au

dr
on

33
CA

F 
Be

au
sé

jo
ur

M
ai

rie
 d

u 
Ch

au
dr

on

A
rr

êt
 a

cc
es

si
bl

e 
au

x 
Pe

rs
on

ne
s 

à 
m

ob
ili

té
 ré

du
ite

 

40
M

ok
a

M
ai

rie
 d

u 
Ch

au
dr

on

C
A

F
B

ea
us

éj
ou

r
C

on
co

rd
e

Va
len

tin
e

Sé
ga

Ca
su

ar
ina

s

Ri
viè

re
 d

es
 P

lu
ies

Vi
er

ge
 N

oir
e

Va
nil

le
Ru

e 
Sa

nt
os

 D
um

on
t

Br
as

se
rie

Gillo
t

M
ira

ge
Al

ba
tro

s

32

Pi
no

t
Sa

vig
na

n 

Co
llè

ge
 B

ea
us

éjo
ur

Gra
nd

e 
M

on
té

e

Ré
se

rv
oir

Eu
ca

lyp
tu

s

31 33
31 33

31 33
30 40

Pô
le 

d’
éc

ha
ng

es
 D

up
ar

c

C
C

C
C

C
C

C
C

C

32
36

42

C
C

C

32
32

32 38 41 48 48
a

C

32 33 34
4841

28 30
3330 31

C
C 36

3632 42
3632 42

36

C

3330 31
28 40C

28 40C

38
28 38

4038 42

Co
rr

es
po

nd
an

ce
 C

ar
 Ja

un
e



LIGNE

47
CAF Beauséjour
Concorde

Du Lundi au Samedi
CAF BEAUSEJOUR 08:10 09:05 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15
COLLEGE BEAUSEJOUR 08:11 09:06 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16
GRANDE MONTEE 08:13 09:08 10:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18
LES EUCALYPTUS 08:16 09:11 10:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21
CASUARINAS 08:22 09:17 10:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27
RIVIERE DES PLUIES 08:23 09:18 10:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28
VIERGE NOIRE 08:25 09:20 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
RUE SANTOS DUMONT 08:30 09:25 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35

04:8104:7104:6104:5104:3104:2104:0103:9053:80E   DROCNOC

14:7114:6114:5114:2114:1153:9063:8014:70EDROCNOC
RUE SANTOS DUMONT 07:46 08:41 09:40 11:46 12:46 15:46 16:46 17:46
VIERGE NOIRE 07:53 08:48 09:47 11:53 12:53 15:53 16:53 17:53
RIVIERE DES PLUIES 07:55 08:50 09:49 11:55 12:55 15:55 16:55 17:55
CASUARINAS 07:56 08:51 09:50 11:56 12:56 15:56 16:56 17:56
LES EUCALYPTUS 08:02 08:57 09:56 12:02 13:02 16:02 17:02 18:02
GRANDE MONTEE 08:05 09:00 09:59 12:05 13:05 16:05 17:05 18:05
COLLEGE BEAUSEJOUR 08:07 09:02 10:01 12:07 13:07 16:07 17:07 18:07
CAF BEAUSEJOUR 08:08 09:03 10:02 12:08 13:08 16:08 17:08 18:08

Dimanche et jours fériés
CAF BEAUSEJOUR 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
COLLEGE BEAUSEJOUR 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31
GRANDE MONTEE 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
LES EUCALYPTUS 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35
CASUARINAS 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
RIVIERE DES PLUIES 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
VIERGE NOIRE 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43
RUE SANTOS DUMONT 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48

35:2135:1135:0135:9035:80EDROCNOC

RETOUR
00:2100:1100:0100:9000:80EDROCNOC

RUE SANTOS DUMONT 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05
VIERGE NOIRE 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12
RIVIERE DES PLUIES 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
CASUARINAS 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
LES EUCALYPTUS 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20
GRANDE MONTEE 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22
COLLEGE BEAUSEJOUR 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24
CAF BEAUSEJOUR 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25

RE
TO

U
R

RELLA
RELLA

R
U

OTER

Flashez-moi et accédez à toutes les 
informations utiles sur citalis.re

Horaires Plus d’infos sur
citalis.re

CITALIS À VOTRE ÉCOUTE


